20310
11
19
48

20416
40
76

20618
20727

2822510
i 20802

53
• 60
’21010

44

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 15 (27) Czerwca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w jeklaracje^a

nej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez stycznia 1887 r. al-
trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1884 r. do 1 ” ’ :ów gazowych, oraz
tany drewnianej w ogrodzie Saskim, do sprzedaży wody sn eznio; za altanę rs. 1,605
lodowni położonej w tymże ogrodzie, od summy dzierżawnej
kop. 30,—za lodownię rs. 74. . kwalifikację aptekarską.

Do licytacji dopuszczone będą tylko osoby, ,"l"J|ej.gtw.o.

które nie utrzymującemu się przy .(lz'iaje Administracyjnym Magistratu każdodziennie

Warunki są do przejrzenia 1
wyjąwszy dni świąteczny cli.

cLo 5*;
kłoszenia z dnia ....... podaję niniejszą deklarację, mocą której po-

W skutek oglo.ze. (rzy ]ata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1884 r. do 1 (13(
dejmuje si?,o-y. ńitane drewnianą w ogrodzie Saskim, do sprzedaży wody sodowej i napo-
Stycznia 1881 i- ■ ‘ lodownię potożoną w tymże ogrodzie za summę dzierżawną rocznie:
jów gazowy en, • • za lodownię rs. . . • ...